DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA

EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 803 de 12 de Setembro de 2024

DATA: 12/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões do poder público.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php, podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 9834632594

E-mail: administracao@itapecurumirim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

PÇA. GOMES DE SOUSA, Nº 01 CENTRO, CEP: 65485 -000, DE

SEGUNDA A SEXTA-FERA DE 8H ÀS 12H E DAS 14H ÀS 18H

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim

Assinado eletronicamente por:
Walderino Mendes da Silva

CPF: ***.128.783-**
em 12/09/2024 19:44:38
IP com n°: 192.168.0.105

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=882

ISSN 2966-0793

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** - em 12/09/2024
19:44:38 - IP com n°: 192.168.0.105 - www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=882

aDOM 1/3www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 2563e9a2-09e6-4467-9b3f-daee5f9684f3

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 803/2024 - 12/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2966-0793

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO : 021/2024 - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LIVROS DIDÁTICO PARA OS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL,
CONFORME A NECESSIDADE DE  CADA FAIXA ETÁRIA DOS ALUNOS DO MUNICÍPIO DE ITAPECURU-MIRIM/

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 12/09/2024 19:44:38 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=882

2/3www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 2563e9a2-09e6-4467-9b3f-daee5f9684f3

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 803/2024 - 12/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2966-0793

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO : 021/2024

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024

A Prefeitura Municipal de Itapecuru -Mirim/MA, por meio da Secretaria Municipal de Educação, torna público para conhecimento dos

interessados que fará licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do tipo menor preço por item, em regime de execuçã o

de fornecimento, tendo por objeto o Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento

de livros didático para os alunos da Educação Infantil, conforme a necessidade de  cada faixa etária dos alunos do

município de Itapecuru -Mirim/MA. A realização do certame está prevista para o dia 30 de setembro de 2024, às 09h00 (nove

horas) – horário local de Itapecuru-Mirim-Ma. O recebimento das propostas, abertura e disputa de preços será exclusivamente por

meio eletrônico, no endereço: www.licitanet.com.br. O Edital completo está à disposição dos interessados no site:
www.itapecurumirim.ma.gov.br e no  Sistema SINC-CONTRATA do TCE/MA (www.tcema.tc.br). Esclarecimentos adicionais
poderão ser obtidos através do e -mail: licitacao@itapecurumirim.ma.gov.br.

Itapecuru-Mirim/MA, 12 de setembro de 2024.

__________________________________________________
                                                   HILTON CÉSAR NEVES DA SILVA

Secretário Municipal da Educação

aDOM

Assinado eletronicamente por: Walderino Mendes da Silva - CPF: ***.128.783-** em 12/09/2024 19:44:38 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=882

3/3www.itapecurumirim.ma.gov.brClicksign 2563e9a2-09e6-4467-9b3f-daee5f9684f3

		2024-09-12T19:45:15-0300

		2024-09-12T19:45:20-0300